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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-01-01 DO 2024-01-31  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 

WYDZIAŁ BUDŻETOWY 

% % 

% 

% % % % 

% 

/ / / 

**** początek wydruku *** 

Rodzaj umowy : 

Grupa umów :   

% 

% 

1 

2 

3 

 

 

 

WGK/1/2024 

WGK-POROZUMIENIE ADM 
2024 

POROZUMIENIE ADM 2024 

2024-01-02 

2014-01-01 

2014-01-01 

2024-11-30 

2024-12-31 

2024-12-31 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

WBIEŻ D 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.7 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

% Klasyfikacja zadaniowa : 

5/6 

Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2024-01-02 

2014-01-01 

2014-01-01 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Utrzymanie porządku i czystości oraz 
utrzymanie zieleni na terenie pięciu 
cmentarzy komunalnych przy 
ul.Wiślanej, Kcyńskiej, Grunwaldzkiej, 
Lotników i Rynkowskiej na terenie 
Miasta Bydgoszczy 

CO I CW 

CO I CW 

WODA 

WODA 

ENERGIA ELEKTRYCZNA 

ENERGIA ELEKTRYCZNA 

GAZ 

GAZ 

Opłata za odpady komunalne 

 276 307,20 

 6 802 171,00 

 1 710 551,00 

 1 657 482,00 

 141 979,00 

 603 828,00 

 729 745,00 

 997,00 

 47 769,00 

 2 383 158,00 

 276 307,20 

 6 802 171,00 

 1 710 551,00 

 1 657 482,00 

 141 979,00 

 603 828,00 

 729 745,00 

 997,00 

 47 769,00 

 2 383 158,00 

710 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

WGK 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

ZZE 

WGK 

71035 

70007 

70005 

70007 

70005 

70007 

70005 

70005 

70007 

70007 

430 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

452 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 
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/ 

/ 

/ 

/ 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

Pł 

Jedn. realizująca z umowy : WGK % z punktu : 

Płatne w ratach  % 

 276 307,20 

 11 694 522,00 

 16 114 691,00 

USŁUGI OGRODOWE 

ADMINISTRACJA DOMÓW 
MIEJSKICH "ADM" SP Z O.O. 

ADMINISTRACJA DOMÓW 

Opis punktu umowy:  
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4 

5 

6 

7 

 

 

 

 

WGK/2/2024 

WGK/3/2024 

WGK/4/2024 

WGK/5/2024 

2024-01-10 

2024-02-01 

2024-01-23 

2024-01-23 

2024-01-11 

2024-11-30 

2024-01-26 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

IX.1.3.7 

IX.1.3.8 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

10 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2024-01-10 

2024-01-19 

2024-01-18 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Opłata za odpady komunalne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych 

Opłaty i składki 

Opłaty i składki 

KOSZTY POSTĘPOWANIA 
SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA 
SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Ekspertyzy 

Ekspertyzy 

Zakup wraz z dostawą 2.000 litrów 
oleju opałowego na adres ul. Wiślana 
22 

Utrzymanie ciągłego zasilania kamery 
leśnej - Fotopułapki 

Demontaż choinek świątecznych 

 249 346,00 

 3 170 978,00 

 741 048,00 

 372 701,00 

 73 127,00 

 662 400,00 

 57 600,00 

 5 149 817,00 

 3 190 516,00 

 40 000,00 

 24 000,00 

 9 594,00 

 3 075,00 

 5 500,00 

 249 346,00 

 3 170 978,00 

 741 048,00 

 372 701,00 

 73 127,00 

 662 400,00 

 57 600,00 

 5 149 817,00 

 3 190 516,00 

 40 000,00 

 24 000,00 

 9 594,00 

 3 075,00 

 5 500,00 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

700 

710 

900 

900 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

70005 

70007 

70005 

70007 

70005 

70007 

70005 

70007 

70005 

70007 

70005 

71035 

90008 

90004 

452 

427 

427 

443 

443 

461 

461 

430 

430 

439 

439 

421 

430 

430 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 
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/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

I 

E 

I 

Pł 

 9 594,00 

 3 075,00 

 5 500,00 

 10 455,00 

MIEJSKICH "ADM" SP Z O.O. 

AWIX-OIL  

ASETOR SP.J.  

SEKWOJA GARDEN 
KOMPLEKSOWE USŁUGI 
OGRODNICZE  
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8 
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10 
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WGK/6/2024 

WGK/7/2024 

WGK/8/2024 

WGK/9/2024 

2024-01-29 

2024-01-29 

2024-01-29 

2024-01-29 

2024-03-23 

2024-02-10 

2024-02-06 

2024-04-18 

2024-04-18 

2 1 

Całkowita  
kwota  

przypisów 

3/4 8/9 11 13 14 

Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 

Klasyfikacja zadaniowa 

WBIEŻ D 

XII.1.1.236 

XII.1.1.308 

WBIEŻ D 

WBIEŻ D 

10 

***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

0 

0 

0 

0 

0 

Ogółem :       28 665 063,60 

5/6 

Kategoria 
zadania 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 

7 

Daty 
obowiązyw. 

2024-01-23 

2024-01-29 

2024-01-29 

2024-01-29 

2024-01-29 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Oczyszczanie skrzynek dla ptaków, 
naprawa uszkodzonych i wywieszenie 
50 skrzynek lęgowych dla ptaków i 
wymiana 1 skrzynki dla nietoperzy 

Nasadzenie roślin na terenie miasta - 
Pakiet II "Zielone Bartodzieje" 

Nasadzenia drzew i krzewów przy ul. 
Lewińskiego na os. Bydgoszcz- 
Wschód-SiernieczekPakiet III 

Nasadzenia drzew i krzewówi bylin na 
terenie parku Wolności Pakiet IV 

Nasadzenia drzew i krzewówi bylin na 
terenie parku J.H.Dąbrowskiegoi Pakiet 
V 

 10 455,00 

 118 790,00 

 7 484,40 

 84 155,00 

 340 490,00 

 10 455,00 

 118 790,00 

 7 484,40 

 84 155,00 

 340 490,00 

900 

900 

900 

900 

900 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

WGK 

90008 

90004 

90004 

90004 

90004 

430 

430 

430 

430 

430 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 

GWB 
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/ 

/ 

/ 

E 

E 

E 

E 

E 

Pł 

 118 790,00 

 7 484,40 

 84 155,00 

 340 490,00 

MIŚ KOALA  

OGRODY MARKOWE  

KAMIL  

OGRODY MARKOWE  

OGRODY MARKOWE  
 


